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Il giorno 7 aprilc 2016. rlle orc 09:00. in sccolda convocaTiorc. si a riunita. la lV Cornmissione Consiliarc
I)cnrancnte convocala con nota Prct. n. 5i68 del 4 aprilc 2016.

Sono presenti i consiglieri Cuido Giovanna e TauriDo Anna Rita, constalata la prcsenza del nuDrcro lcgale. si
dichiara apena la seduta..

Si proccde alla hnazione dell ordinc dcl qiorno.
l-a commissio e procede. in dara odicnla. tra lc valie cd ercntuali. riprendc l'esamc sclltcrrc della Corrc dei
Conti. alleSale al presente verbale.

Dalla lettura delle dette sentenze si rileva che la Corle dei Collti in pitr occasioni d giunta alla conclusionc
che la tassa smaltimellto rifiuti non sia dovuta sui locali destanti a garage. cantine, so,ai e altri locali
acccssori o peni enziali di abirazioli.
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Dcna esclusione vicnc tnotivatn sulla base dellli )ancrnra. con rilirintenro a de(i locali. di un uso
continualivo c lcSaro alle csigctl/. dclla vila _lamilia{e".

Si rileva inoltre, che la circolare del MEf n. 95/E/1997 stabiliscc che 'devoDo coDsiderarsi esclusi dal
calcolo della sup€rficie rilevanle per I'applicazione della TARSU quei locali il cui So 6 ..del tulto saltuario
cd occasionale e nei quali comunque la presenza dell'uomo e limilala lcrnporalnreolc a sporadiche occasioni
e ad ulilizzi margillali".

l-a Commissionc prqso atlo di ritnlo. ritiene opB)rtrilto dcrrlandarc al linlzionario Responsabile cd
all Asscssore contpetc,rte. l esanre di una cventuale modillca del rcgolar)tenlo IUC in rclaziolle iilla
previsione di una oscl!sione ovvero riduzione dcll'assoggetlanrcnb al tributo IARI dei locali pcninenriali.
considerato che detta rnodifica incide sugli equilibri di bilancio e che la spesa pubhlica ponala dal (irno
economico del servizio di smaltimento deve essere. per legg.e inleramellte copena dall entrata tributaria.

l.a sedula 6lolta allc ore l0:50
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